Usaha Tani 

Jalan Usaha Tani yang 
Dibangun, 
Direhabilitasi dan 
Dipelihara 

Unit 1 

Pada tahun 2022 Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian Kabupaten 

Natuna melaksanakan Program dan Kegiatan dengan menggunakan anggaran  

APBD murni dan perubahan sebesar 14.986.104.387,- (Empat Belas Milyar 

Sembilan Ratus Delapan Puluh Enam Juta Seratus Empat Ribu Tiga Ratus Delapan 

Puluh Tujuh Rupiah). Dengan rician angggaran untuk Program Penunjang sebesar 

11.245.249.409,- (Sebelas Milyar Dua Ratus Empat Puluh Lima Juta Dua Ratus 

Empat Puluh Sembilan Ribu Empat Ratus SembilanRupiah), dan untuk program dan 

kegiatan pembangunan memiliki anggaran sebesar Rp. 3.740.854.978,- (Tiga 

PROGRAM PENGENDALIAN 
KESEHATAN HEWAN DAN KESEHATAN 
MASYARAKAT VETERINER 

PERSENTASE 
PENURUNAN 
KEJADIAN DAN 
JUMLAH KASUS 
PENYAKIT HEWAN

[...]

kinerja Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian pada tahun 2022, telah 

menetapkan 2 (dua) sasaran strategis yang ingin dicapai guna merealisasikan 

sasaran tersebut yang tercakup dalam 9 (sembilan) program pembangunan, 11 

(sebelas) kegiatan dan 15 (lima belas) Sub Kegiatan dengan alokasi anggaran 

sebesar Rp. 3.740.854.978,- (Tiga Milyar Tujuh Ratus Empat Puluh Juta Delapan 

Ratus Lima Puluh Empat Ribu Sembilan Ratus Tujuh Puluh Delapan Rupiah). 

Perhitungan capaian sasaran ditetapkan dengan penilaian rata- rata seluruh 

capaian indikator kinerja hasil setiap sasaran yang hasilnya dikelompokkan dalam 

empat kategori penilaian sebagaimana mengacu pada Petunjuk Pelaksanaan 

Evaluasi Kinerja Instansi Pemerintah sebagai berikut :